МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
26.06.2023

т. Владивосток № пр.23а-889

Об утверждении списка победителей конкурсного отбора по программе
«Земский учитель»в 2023году

В соответствии с Положением о конкурсном отборе претендентов на
право единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему
(персехавшему) на работу в сельские населённые пункты, либо рабочие
поселки городского типа, либо городас до 50 тысяч человек на территории
Приморского края, утвержденного приказом департамента образования и
науки Приморского края от 16.12.2019 г. № 1727-а «О реализации программы
«Земский учитель» в Приморском крае начиная с 2020 года», на основании
решения конкурсной комиссии(протоколот 02.05.2022 №2) приказываю:

1. Утвердить список победителей продленного конкурсного отбора на
право единовременной компенсационной выплаты учителям, замещающим
вакантные должности, включенные в перечень вакантных должностей по
программе «Земский учитель» (Приложение1)

2. Региональному оператору (Государственное автономное учреждение
дополнительного профессионального образования «Приморский краевой
институт развития образования») довести до сведения победителей
настоящий приказ в срокне позднее 27.06.2023 года.

3. Продлить конкурс до 21 июля 2023 года на вакансии в перечне
Приложения2.

2
4. В течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего приказа

обеспечить его размещение на официальном сайте министерства образования
Приморского края.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра образования Приморского края А.Ю. Меховскую.

Заместитель Председателя
Правительства Приморского края-министр образования Приморского края Э.В. Шамонова

] Документ подписан
{

электронной подписьюНЕД] ”

Сертификат: 104В2Е6В0ЗС86Е5А5СЕА540СС812207Е
Владелец: Шамонова Эльвира Викторовна
Действителенс 19-03-2023 до 11-06-2024

Е
\ЕбаВЯ:

(ЧЕ

иияоииилне)

еч8в

олоннетоони

чнотиь

А

въ
олоходолия

|

ное

о10хээЕпо

©99ээАЧ

егэ

«<

5
вполш

венчиогечоеооэоо

ноиваичнаяиепипинли

ИИхЭвПО

3925944

‘о

ивах

эняопае^ис

ввниэ4

о»

вполш

венчиотечо$е49оэшоо

иихооии4]

]
ениику

эчэвтоонао

|

вентэжи

ото

кенчивпипинАИ

и

веах

олоходоли]

|
вноив@

олончгенипинАи

вноивЯ

чААтедэтии

и

оломэнезитае

яочотигозон

егэ

олончивпипинАИ

ВУИЧЕЕ

ОТОхЭАЧ

чпэтиьА|«виолшвенчиогечовеЧооэшоо

вкнШэ45»

олоонезит

4]

изя

®н99э1425

эинэижЭдь^А

эончиотеяо5е49оэшоо

яояотинояон

`э

иихзочнехивое$

зэииу

внитоэчя

эоннэ5вх

эончиепипинАу(

2

вв

олоходоиа]

|
емэфолэнчие

еняээохэну

аЧАтедэтии

и

епо4ол

«с

5\[

вгохш

венчиотечоеооэтоо

лАЯхо

иояоподот

чтовиоо

эхинэжну

ВУЧЕЕ

ОЛОхЭЭДА

чиотиь

А

ввНПэ4)»

эинэижодьА

эонтэжи

оо

иияоЧолэнчие

в812304эмэУ

зяэнава^

эончиэтеновооэшоо

эончиепипинАИ{

"С

«ввах

оломодомиа

|

чнэиеу

иошчгоч

ел

АФхо

олонэгоЧ

от

чААтедэтии

и

_

чномеу

иошчиоч

©
5

еПояш

венчиэтея0$8490э1090

ввнпэ4о

ЕЧЕВ

ОЛОхЭЭДа

чиэтиь

А

лАЧзо

иохяэподо

|

чтоеиоо

еняэчиенно

|

эинэижЭЧЬьА

эончиотечо=еАооэшоо

везоаАиху

ваиетен

енино4оЯ

эонтэжио1о

эончиепипинАИ

1

виолииэ00пезточголиж|в4оолоолонэдАхнох

ИИНЕЕЯ

иипезине1

0

ионч1гэ1е

3054909100

0129

виолипэ00оп

ОИФ

эинезонзииеН

иончгепипинАи

эинезонииеН

этигепипинАЙ(

5№

"Апол

$505

я
«эв4х

иохэдоми@

1
я

«аколиьА

иихэиэ$»

экивалон

оп

е4ооло

олоноаАянох

иэгэлиг00п

|
эинэжони

|]

моэинЭ

вех

олоходомиЯ

|
ечэдолончие

лАахо

иохого4от

ечитеиэлви

епо4ох

«с

5\

еиолт

кенчиотечо$еЧдоэтоо

ииходолтэнчие|/

ие

ьизодимигеия

вЕНИЭЧ)»

эиноИЖоЧЬ

А

эонтэжиоло

ииходоии

|]

Иээхэиу

охнэшодо

эончиотечо$е4ооэшоо

эончиепипинАу

"ОТ

вех

отоходоли

4]|
вноив

ноиеЧ

олонагепипинАи

оломэньэЧэнчи®]/

^ичнаиепипинАи

эчитеиотеи

«эонивиЧу“о

вполш

венчиотечосвооэшоо

иихонэьэдэнчие

иеах

энаодинеохэн\у

вВНИЭЧ»

эинэижэдь^

эонтэжи

ото

ТС

4

ииходепоновЧя|еннууеяонойолочэончиотенозедооэшоо

эончиепипинАу

У

`б

оничоф

ОТУ$

От

в1Аахо

охохогоЧолт

«6сс5м

визении

»

онияо

иех

энчоинеохэнху

иинэижэЧьА

иончкотечо5е4ооэшоо

Ф

ОГУЕ

иихочиехиеове

энидИ

вениэдоя

монтэжг

оо

иончиепипинАИ

"$

веах

олоходоли

|
влАЧхо

олончиенипинАи

Ао

олочэчго4ох

эонтепотега"о

ичнчиепипинАи

ехителогей

«впохш

венчиэтечое49оэшоо

венНэд»

ииэчиодох

эхиноАпоэа

ьичэчгенно

]

эиноижэ4ьА

эончиогеноадоэшоо

эонтеполенч

‘о

везошеячАН

иэдинху

яодолЯ

эоннэ$8х

эончизпипинА

[

вех

отоходоли41]

вноие

ноива

олонаиепипинАи

олохэньэЧэнчие]

^ичнчиеципинАИ

ви5иф

и

ечитемотеу

«очохэЧО‘о

впомш

венчиотечо$е4доэшоо

иихонэвэдэнчие|[

9128100

еняочаэиея

ВЕН)»

эиноижоЬА

эонтэжио:о

^

онохэс

9

Еелэчоии4эяо)

енЕчта

|
енихие]]

эончиотечо5е4ооэшоо

эончиепипинАу

о

"9

вех

_

олоходомиЯТ|вемэолэнаие_

П

ИГ

ЧАдхо

иохогодол

эняоченоэзьЕЯ

(чч&Е

впо4Чол

«с

5
вполш

венчиэтечозе4ооэшоо

иихоЧолэнчие|

|

вИТЕЧАЧ

вивтоенху

ИИЯЗИиИилНе)

©9195

Е

ввНИэЧ))»

эинэижодЬ/А

эонтэжгото

элиноАпээа

ве

52э4

отоннейтоони

чкэтиь^

эончкогечо$е4ооэшоо

эончиепипинАу

"с

ф

19/$$-9665$-8

вех

отоходомий

{|

ензори4доч

энвчте

|,
ечэнодох

елАдхо

олончиепипинАя

отохонеовх

ехнкяеио)

1$

‘венчигедэпооу

‘и^

Гоги

©
5
епохш

венчиотечоседдоэшоо

“очохэ4О

‘о

‘ноива

вЕНИэЧ

о)»

эинэйжодЬ/

эонтэжи

ото

ии

05

иихонэьэЧэнчие

‘изах

иизодоми

1

эончиотечозе4ооэшоо

эончиепипинАИ

ЧИЭТИЬ

д.

"СТ

пгт)

ЧэвАву5лолтУ

719588178681651569558

энойе4

олончиепипинАи

олохонезит

Че]

енчопяе]

|
енэи;

велочонидиу

вяяониЧэтехн

‘о

„виохш

венчиотечояедооэшоо

|
‘вемотэяо)

‘ил

“вяяонидэтехя

ВЕНИЭЧ),,

эинойжодьА

эончиотено$еЧооэшоо

$1

'о

‘нойе4

иихонезитАе

1]

‘иеах

ииходони

эоннэ5вх

эончивпипинАу(

ихизиф

чиолиь

д
|‘<]

пгиеит@)опчовиитеус96УЕСТС68

въах

‘97$15501($59)$

отохдоли

|
зноие@

ололочэАаАр

эонточеето

енчовкохиН

ениие

|
веяоаАле

«9Т

№

еколш

венчкотечо8едооэшоо

оГ“венчкохПТ"

ИА

‘эонточее“о

веняоноО»

эинэижо4ЬА

эончиотенове4доэшоо

Илит

81

ноие4

иихочэхлАр

иеах

иизодоии

эОННо$Вх

эончиепипинАИ

ЧИЭтиь

д.

"ТТ

втэииэап

"Понуь

иЗинезвял

‘итоонжиог

э

ЕКЭТИЬА

НН

этолинепипинАи

иипезине14о

иончиотечоседооэшоо

итонжиой

ИОНОЭЬА

12990

я

Алмедло4и

=

ичнноятотоято

иончиепипинАи

эинезонэмиен

эинеяонзмиеН

№

«чготиьА

иихэиэ$>»

1чиие4ло4н

хелие4

а
Апол

$505

я

1чтегшчя

очнноипеэнопиох

э1чннэиэ4аониго

вололвигчетоого4н

хач4отох

иинэшэие$

ийи

‘иэколиь^

иэлэонжиой

хланинелея

чнэБэ4э

1
$505

вгаи

тс

ог

«чголиь

А

иихэиэ$»

экивалойн

я

виловьд

виг

мояве$

виэи4н

эинэггочи

с
эинэжони

|

пгре@)аеу

розэа

00555505068

1996

(Фр

ЕС)

еняогяе]

|
ени4е\{

езэпчнохоноЯ

Т

ачнаиох]

«елАдло

олончиепипинАи

олохочЧовтхо

згохш

венчкотено$едооэшоо

вЕНГоЧо

велочодиилипеиа»

эинэижоЧь^

ихилеидофни

т

"эп

‘ОЙ

олохжочаовтяо

ехяодииинега

'о)

эончиотеносваооэшоо

эончиепипинАИ{

и

ихизиф

чногиьл

|‘$1

пгреито)дех

роэит

00050505068

1$$15(у

©25)$

«елАахо

олончиепипинАи

эняогав]

|
енидеу\{

еяэпчкохогох

отояоч4овтяо

впохш

кенчиотечо$еЧооэшоо

9С

‘веходепоновау

вЕНИЭ4о

велояилЧоэлояон»

эинэпжедь^

Илии

81

"ИА

‘ОИГотохочаовтяо

ехазилдоэлояон

‘о

эончиолечоеАодоэшоо

эончизпипинАИ{

чиотиь

д.

"ДТ

пгреш@)ечуеитех-и

элАЧхяо

61561167168

олончиепипинАи

отохочэняохь

ехяэоочоояон

еняэчкотену

вчиелен

ехеиеуУ

эээ

«1

г
вколш

венчкотечоваооэтоо

05

‘веходетэно

‘и

‘елязосчоояон

ВЕНШЧ))»

эинэпжэдЬ/

эончиотенозеАооэшоо

т

о

‘ноиеа

иихочэннохк

‘иеах

иияодожиаТ

|

эонтэжи

ото

эончизпипинАу{

ихизиф

чиотиьд

|‘9]

пгреш@)азелу

рода

ПЕ

21ОЯ

$58

9580996/

+

`99с9ТОТ

$6

8
105

05-8-1<(6655$)8

9ва

вех

олоходоми4]

|
еноив4

олончиепипинАи

еняопниехи]\{

енэг;

охжЕ[[

олояэизиЧеоновЯ

У

вхчонвчяАТ[

с
‘и

венчизатнэй

‘и

`о

«/Т

5
еполш

венчиэтечоведооэшоо

“яонЕчяА

вЕНИЭЧ))»

эинопжодЬХ

эончиотеноеедооэтоо|вчзколомоиинлне

81

о

‘ноиеа

иихэиэиаеоноеаУ

‘ие4х

ииходоииат

|

эоннэ5вх

эончиепипинАИ|

ЧИОТИЬ

А.

"СТ

игре

@)обтооол

[<96СЕТТс68
©1519($$55Р)8

чнэиеу

иошчиоч

елАЧхо

енНЯ2э14э))

виовтоену

охношеа

]

оломоно4охт

|5\
вколш

венчиэгечо$е4ооэтоо

ихителАофни

и

СТ

ениете

|
епиил

ВЕНИЭЧо

эинэижодьА

эончиогечозеЧооэшоо

ИИлвИЭТем

96

‘аноимеу

иошчноч

подол

‘ие4х

ииходои4]]

эонтэжи

9

эончиепипинАТ|

ЧИТиЬ

/.

"РТ

птеит@)Аээ4$

тер

65805501$68